«Registrum expositorum post mortem prenominate quondam domine Girg Cromerin, potissimum super Stephanum heredem...» stb.

— —

«Rectori scolarum pro duobus psalteriis fl. II.

Notario Martino pro priori registro sparsim conscripto den. XL.»

Eredetie Eperjes város levéltárában. 758/b szám. 39. lap.

### 36. 1517.

Jegyzéke azoknak, akik Eperjesen a királyi adóra pénzt kölcsönöztek.

«1517.

Registrum eorum, qui ad taxam regiam mutuarunt pecunias.

Fraternitas braxatorum super emtione vinorum mutuavit civitati  
fl. XL.

Civitas etiam obligatur ad hanc czecham fl. VI pretextu Cristani  
notarii, qui hanc czecham suscepit pretextu legum imperialium ab  
eo emptarum, soluti sunt anno 1517. sabbato dummodo domini  
rationem sederunt.»

Eredetie Eperjes város levéltárában. 758/b szám. 114. lap.

37. 1518 január 25. Esztergom, Csábrági Péter házában.

Medelfordiai Bangssen János fia, Olaus, Bakócz Tamás bíbornok-  
érseknek, mint szentszéki követnek jegyzője Robini János mester  
nevében Csábrági Péter esztergom-szentgyörgy-mezei kanonokot  
könyvekről és írásokról nyugtatja.

Ego Olahus Joannis Bangssen de Medelfordia, notarius legationis  
reverendissimi domini Thome cardinalis Strigoniensis legati apostolici  
in partibus Hungarie etc. fateor per hoc manus mee scriptum me  
recepisse a venerabili magistro Petro de Chabrag canonico ecclesie  
collegiate sancti Georgii de Viridi Campo Strigoniensi quasdam  
botulas (?)<sup>1</sup> providi magistri Johannis Robini consocii mei alias  
scriptoris bullarum legationis eiusdem domini Thome legati videlicet  
unum formularium instrumentorum impressum, aliud formularium  
supplicationum sacre penitenciarie. Item decalogum Virgilii Zalz-  
burgensis. Item bullas diversorum pontificum in certis quinternis  
dissolutis. Item Alanum de materiis theologie cum certis aliis  
scripturis et supplicationibus ac minutis, in quadam valisia corea  
repertis, pro quibusquidem libris seu formulariis et scripturis aliis  
prefatum dominum Petrum quittum et expeditum nomine dicti  
Johannis Robini socii mei reddo atque committo. Datum Strigonii in  
domo prefati domini Petri Chabragy ipso die sancti Pauli apostoli  
conversionis, sub anno Domini 1518.

Idem Olaus Joannis notarius  
qui supra manu propria fidem facit.

*Kivül:* Recognitio Olai notarii pro retulis magistri Joannis Robini.

Papiron, a gr. Erdődy-család levéltárában Galgóczon. Ladula 47. fasc. 1. No 10.

<sup>1</sup> Javított szó, valószínűleg inkább: rotulas.

38. 1520 június 7. (Bártfa.)